	 部门公开表1

财政拨款收支总表

	
	
	
	单位：万元

	收入
	支出

	项目
	预算数
	项目
	预算数

	一、本年收入
	1729.683
	一、本年支出
	3729.683

	（一）一般公开预算拨款
	1729.683
	（六）社会保障和就业支出
	3729.683

	（二）政府性基金预算拨款
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	二、上年结转
	2000
	　
	　

	（一）一般公开预算拨款
	2000
	　
	　

	（二）政府性基金预算拨款
	　
	二、结转下年
	　

	　
	　
	　
	　

	收入总计
	3729.683
	支出总计
	3729.683

	
	
	
	


	                                                                                                        部门公开表2

一般公共预算支出表

	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	功能分类科目
	2015年执行数
	2016年预算数
	2016年预算数比2015年执行数

	科目编码
	科目名称
	　
	小计
	基本支出
	项目支出
	增减额
	增减%

	208
	社会保障和就业支出
	422.48
	1729.683
	129.183
	1600.5
	1307.203
	309.41

	20805
	   行政事业单位离退休
	24.25
	
	
	　
	-24.25
	-100

	2080502
	     事业单位离退休
	24.25
	
	
	　
	-24.25
	-100

	2080505
	      机关事业单位基本养老保险缴费支出
	
	　
	　
	　
	
	

	20811
	   残疾人事业
	398.23
	1729.683
	129.183
	1600.5
	1331.453
	334.34

	2081101
	      行政运行
	95.69
	109.183
	109.183
	　
	13.493
	14.1

	2081102
	      一般行政管理事务
	201.3
	1603.5
	3　
	1600.5
	1402.2
	696.57

	2081104
	      残疾人康复
	10.64
	　
	　
	　
	-10.64
	-100

	2081105
	      残疾人就业和扶贫
	55.93
	17
	17　
	
	-38.93
	-69.6

	2081199
	其他残疾人事业支出
	34.67
	
	
	
	-34.67
	-100

	
	合    计
	398.23
	1729.683
	129.183
	1600.5
	1331.453
	334.34


	
	
	
	
	部门公开表3

	一般公共预算基本支出表

	
	
	
	
	   单位：万元

	经济分类科目
	2016年基本支出

	科目编码
	科目名称
	小计
	人员经费
	公用经费

	301
	工资福利支出
	77.742
	77.742
	　

	302
	商品和服务支出
	7.8
	　
	7.8

	30215
	   会议费
	0.78
	　
	0.78

	30217
	   公务接待费
	0.4
	　
	0.4

	30228
	   工会经费
	1.5
	　
	1.5

	30231
	   公务用车运行维护费
	4
	　
	4

	30299
	   其他商品和服务支出
	1.12
	　
	1.12

	　
	合    计
	85.542
	77.742
	7.8


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	部门公开表4

	一般公共预算“三公”经费支出表

                                                   单位：万元

	2015年预算数
	2015年预算执行数
	2016年预算数

	合计
	因公出国（境）费
	公用用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公用用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公用用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	4.59
	　
	
	　
	4
	0.59
	5.59
	　
	4.9
	　
	4.9
	0.69
	4.4
	　
	4
	　
	4
	0.4


	
	
	
	
	部门公开表5

	政府性基金预算支出表

	
	
	
	
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	本年政府性基金预算支出

	
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　合     计
	　
	　
	　


	                                                                                                           部门公开表6
部门收支总表

	
	
	
	单位：万元

	收入
	支出

	项目
	预算数
	项目
	预算数

	一、一般公共预算拨款收入
	1729.683
	六、社会保障和就业支出
	3729.683

	二、政府性基金预算拨款收入
	　
	　
	　

	三、事业收入
	　
	　
	　

	四、事业单位经营收入
	　
	　
	　

	五、其他收入
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	本年收入合计
	
	本年支出合计
	　

	用事业基金弥补收支差额
	　
	结转下年
	　

	上年结转
	　2000
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	收入总计 
	3729.683
	支出总计 
	3729.683


	
	
	
	
	
	
	
	部门公开表7

	部门收入总表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	合计
	上年结转
	一般公共预算拨款收入
	政府性基金预算拨款收入
	上级补助收入
	下级单位上缴收入
	其他收入
	用事业基金弥补收支差额

	208
	社会保障和就业支出
	3729.683
	2000
	1729.683
	　
	　
	　
	　
	　

	20805
	   行政事业单位离退休
	
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	2080501
	      归口管理的行政单位离退休
	
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	20811
	   残疾人事业
	3729.683
	2000
	1729.683
	　
	　
	　
	　
	　

	2081101
	      行政运行
	109.183
	　
	109.183
	　
	　
	　
	　
	　

	2081102
	      一般行政管理事务
	3603.5
	2000
	1603.5
	　
	　
	　
	　
	　

	2081105
	      残疾人就业和扶贫
	17
	　
	17
	　
	　
	　
	　
	　

	
	合    计
	3729.683
	2000
	1729.683
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	部门公开表8

	部门支出总表 

	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	事业单位经营支出
	对下级单位补助支出

	208
	社会保障和就业支出
	1729.683
	129.183
	1600.5
	　
	　
	　

	20805
	   行政事业单位离退休
	
	
	　
	　
	　
	　

	2080501
	    归口管理的行政单位离退休
	
	
	　
	　
	　
	　

	20811
	   残疾人事业
	1729.683
	129.183
	1600.5
	　
	　
	　

	2081101
	     行政运行
	109.183
	109.183
	　
	　
	　
	　

	2081102
	     一般行政管理事务
	1603.5
	　3
	1600.5
	　
	　
	　

	2081105
	     残疾人就业和扶贫
	17
	　17
	
	　
	　
	　

	
	合     计  
	1729.683
	129.183
	1600.5
	
	
	


